Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMBERTO DE CAMPOS 2 ..........................................................................................................................................

PORTARIA Nº 339 DE 14 DE JULHO 2020 - GABINETE 2 ............................................................................................................................................
PORTARIA Nº 331 DE 14 DE JULHO DE 2020 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 2 ..................................................................................................
PORTARIA Nº 332 DE 14 DE JULHO DE 2020 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 2 ..................................................................................................

HUMBERTO DE CAMPOS, QUARTA * 15 DE JULHO DE 2020 * ANO II * Nº 119

1/3www.humbertodecampos.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMBERTO DE
CAMPOS

PORTARIA Nº 339 DE 14 DE JULHO 2020 - GABINETE

PORTARIA Nº 339 DE 14 DE JULHO 2020.

O Prefeito do MUNICÍPIO DE HUMBERTO DE CAMPOS,
ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,
em conformidade com o Art. 63, inciso VI, da Lei Orgânica do
Município de Humberto de Campos;

RESOLVE:

ART. 1º - Exonerar, o servidor Walter Raphael Morais Dias
do cargo comissionado de Assistente Técnico II DAS-5 da
Prefeitura Municipal de Humberto de Campos.

ART. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando
as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL  DE HUMBERTO DE
CAMPOS, 14 DE JULHO 2020.

José Ribamar Ribeiro Fonsêca
Prefeito Municipal

Publicado por: BETHANIA MOREIRA CORRêA
Código identificador: 97421141bd9a813f5021896ec9c7114a

PORTARIA Nº 331 DE 14 DE JULHO DE 2020 -
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 331 DE 14 DE JULHO DE 2020.

A  Secretária  Municipal  de  Administração,  no  uso  de  suas
atribuições legais previstas no artigo 9º da Lei nº 04 de 05 de
maio de 2014, em consonância com o disposto no Art. 160 da
Lei  nº  10/2009  (Regimento  Jurídico  Único  e  Estatuto  dos
Servidores Públicos Municipais).

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder o (a) servidor (a) VIRGINIA DO ESPÍRITO
SANTO  TEIXEIRA  DE  SOUZA,  ocupante  do  cargo  de
Assessora -  DAS 3,  lotado  (a)  na  Secretaria  Municipal  de
Administração, com exercício no (a) Gabinete, 30 (trinta) dias
de  férias,  referente  ao  exercício  2019/2020  (01.04.2019  a
01.04.2020) no período de 10/08 a 08/09/2020, nos termos do
Art.  160  da  Lei  nº  10/2009  (Regimento  Jurídico  Único  e

Estatuto dos Servidores Públicos Municipais).

Art. 2º-  Esta Portaria entra em vigor na data de início das
férias, revogadas as disposições em contrário.

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DE
HUMBERTO  DE  CAMPOS  -  MA,  14  DE  JULHO  DE  2020.

Louise Santos Almeida
Secretária Municipal de Administração
MAT: 3037

Publicado por: BETHANIA MOREIRA CORRêA
Código identificador: 9e86a2f6bfd1c9601147f14b2e592535

PORTARIA Nº 332 DE 14 DE JULHO DE 2020 -
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 332 DE 14 DE JULHO DE 2020.

A  Secretária  Municipal  de  Administração,  no  uso  de  suas
atribuições legais previstas no artigo 9º da Lei nº 04 de 05 de
maio de 2014, em consonância com o disposto no Art. 160 da
Lei  nº  10/2009  (Regimento  Jurídico  Único  e  Estatuto  dos
Servidores Públicos Municipais).

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder o (a) servidor (a) RAIMUNDA AUCINETE
MAIA DA ROCHA, ocupante do cargo de Tesoureira DAS-2,
lotado (a) na Secretaria Municipal de Finanças, com exercício
no (a) Secretaria Municipal de Finanças, 30  (trinta) dias de
férias,  referente  ao  exercício  2019/2020  (07.02.2019  a
07.02.2020) no período de 10/08 a 08/09/2020, nos termos do
Art.  160  da  Lei  nº  10/2009  (Regimento  Jurídico  Único  e
Estatuto dos Servidores Públicos Municipais).

Art. 2º-  Esta Portaria entra em vigor na data de início das
férias, revogadas as disposições em contrário.

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DE
HUMBERTO  DE  CAMPOS  -  MA,  14  DE  JULHO  DE  2020.

Louise Santos Almeida
Secretária Municipal de Administração
MAT: 3037

Publicado por: BETHANIA MOREIRA CORRêA
Código identificador: 004df5e472243ccb565d38fc8adade98

HUMBERTO DE CAMPOS, QUARTA * 15 DE JULHO DE 2020 * ANO II * Nº 119

2/3www.humbertodecampos.ma.gov.br

JOSE RIBAMAR REIBEIRO FONSECA

Prefeito

www.humbertodecampos.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Humberto De Campos

PÇA. DR. LEÔNCIO RODRIGUES, 136, CEP: 65180000

CENTRO - Humberto de Campos / MA

Contato: 98 3367-1305

www.diariooficial.humbertodecampos.ma.gov.br

Instituído pela Lei Municipal Nº 15, de 08 de novembro de 2019 - Regulamentado pelo Decreto Nº 15, de 14 de
novembro de 2019

HUMBERTO DE CAMPOS, QUARTA * 15 DE JULHO DE 2020 * ANO II * Nº 119

3/3www.humbertodecampos.ma.gov.br

		2020-07-15T06:00:05-0300